

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหลุก หมู่ 6 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

ปริมาณงาน โดยแบ่งออกเป็น 8 จุด ดังนี้ : มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตร.ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม.รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา
ของเทศบาลตำบลนาครี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 25 ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาค่าต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเสริมผิวทาง								
1.1	งาน TACK COAT	560.00	ตร.ม.	13.00	7,280.00	1.3624	17.71	9,917.60	k 3.1
1.2	งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 4 ซม.	560.00	ตร.ม.	159.34	89,230.40	1.3624	217.08	121,564.80	k 3.3
					96,510.40				
								131,482.40	
								129,000.00	

รวมเงินค่างาน

รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวศศิธร เป็นคุณ)

(นักวิเคราะห์นโยบายฯชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณรัตน์ ผงแสง)

(ครู คศ.1)

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(วรุณี สีนคำอ้าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน